
平成３０年２月２３日  

 

各スキー連盟 事務局 御中 

 

 

                                               群馬県スキー連盟 

                                              会 長 林  辰 男 

 

 

 

 

全日本スキー連盟Ｂ級公認 2018 第８回アルペンユース競技会群馬県大会 

第３戦開催要項の一部追加変更について 

 

 

 

平素より、本連盟の諸行事につきましてはご理解、ご尽力を賜り深く感謝申し上げます。  

  さて、標記大会要項につきまして、下記の内容を追加・変更いたしました。  

つきましては、参加関係者様へ周知徹底頂きますようお願い申しあげます。  

 なお、詳細につきましては、別紙大会要項をご確認ください。 

 

 

 

記 

 

３月３１日 ８：００       受 付 レースオフィス（変更なし）  

８：３０～      ＴＣＭ レースオフィス（追加内容）  

９：３０～１０：３０ コースオープン（変更内容）  

      １２：００～      競技開始（変更なし） 

 

ＳＡＪホームページ・データバンク内の大会要項は２月２２日夕方より、変更した要項

が掲載されています。 


